2020年 3月 2日

お客さま各位

ビッグボックス高田馬場西武フィットネスクラブ

Spa＆Sports EMINOWA 西武フィットネスクラブ所沢

西武フィットネス emifit 鷺ノ宮

西武フィットネス emifit 東久留米

新型コロナウィルスに対する対応について

日頃より、西武フィットネスクラブ各店舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2 月 25 日に厚生労働省より新型コロナウィルスの感染症対策の基本方針が発表されました。

さらに 3月 1日に開催された第 16回新型コロナウィルス感染症対策本部の発表を踏まえ、当社

各店舗につきましては、下記のとおり営業内容の変更、中止をさせていただきます。

なお、対応内容・期限につきましては、状況により変更させていただく場合がございます。館

内掲示、およびホームページにてご確認くださいますよう、お願い申し上げます。

記

 【中止となるプログラム】

   ・スタジオサービスプログラム（HIIT、フリースペースプログラムを除く）

   ・スイミングスクール（アクアエクササイズ、アクアパーソナル、流水ウォーキング含む）

   ・パーソナルトレーニング

   ・加圧トレーニング

   ・ホットヨガスクール（対象：Spa＆Sports EMINOWA 西武フィットネスクラブ所沢）

  【対応期間】

    ・2020年 3月 3日（火）～2020年 3月 15日（日）

有料プログラムのご返金・振替等につきましては、クラブフロントにて対応させていただ

きます。

また、お客さまにおかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、体調の

優れない場合は施設利用をお控えいただくなど、ご協力をお願い申し上げます。

以上